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Dijitalizm Kitabı Hakkında Bilgiler


Dijitalizm Kitabı MOTTO çıkarmış olduğu Dijitalizm Kitabını PDF İndir – Dijitalizm 16.07.2021 Pdf İndir

Dijitalizm PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Dijitalizm kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Dijitalizm Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MOTTO ait olan Dijitalizm kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Dijitalizm Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Dijitalizm Kitabı 16.07.2021 tarihinde Said Ercan tarafından yazılıp MOTTO tarafından basılmıştır. Dijitalizm kitabında toplamda 240 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Dijitalizm kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Dijitalizm Kitabı Özeti – Dijitalizm Kitabı Açıklaması 

Bu kitap aslında bir buluşmayı temsil ediyor. Gerçek hayatta başlayan ve sanala taşınan, sanalda başlayan ve gerçeğe taşınan bir buluşma, dijitalin kalbine başlatılan yolculuğun dokunsal hali.
Dijital pazarlama, sanal gerçeklik, sosyal medya bağımlılığı, yapay zeka, dijital iletişim, sosyal medya uzmanlığı, viral pazarlama, bloglar, influencerlar ve daha bir çok konu ele alındı.
 
Sosyal medyanın sosyolojik, psikolojik, ekonomik etkileri; insanın dijital dönüşümü ile kadim dünya nereye gidiyor? İnsan kaynakları nereye gidiyor? İş dünyası nereye gidiyor. Çocuklarımız nereye gidiyor?
Dijitalizm hem olumlu, hem de olumsuz anlamda yeni bir dünyayı işaret ediyor. Dijital dünya baş döndürücü bir şekilde büyümeye devam ediyor. Dijital insan kendine yol arıyor, amaç arıyor, dijitalleşemeyenler ise bir yerden başlamak istiyor. 
 
Bu çalışma, “Kalbi olan, vicdanı olan, ruhu olan, merhameti olan bir dijital dünyayı nasıl kurabiliriz?” sorusuna kafa yoruyor.
Elinizdeki kitabın açtığı yol, sizin de hayatınıza heyecan verebilir. Dijital dünya ile ilgili farkındalık oluşturabilir, bu farkındalığın yolundan giderseniz etkilenen değil, etkileyen, izleyen değil izlenen olabilirsiniz. 
Teknoloji freni boşalmış bir kamyon gibi ilerliyor. İşte bu yüzden dijital dünyayı çok iyi bilmemiz gerekiyor. Teknolojinin dümenine robotlaşmamış insanı yeniden geçirmek için bu kitap mütevazı katkıdır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Ahsen Pdf İndir - ARMONİ YAYINCILIK Pdf İndir

 Kitap Adı: Dijitalizm

 Yayınevi / Marka: MOTTO

 Yazar: Said Ercan

 Basım Tarihi: 16.07.2021

 Sayfa Sayısı: 240

Dijitalizm Kitabı İndirme Linkleri – Dijitalizm İndir

Dijitalizm Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Dijitalizm Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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